表2  安徽省24个县义务教育学校校际差异系数表
	序号
	市
	县市区
	类别
	项目
	生均教学及辅助用房面积(M2)
	生均体育运动场馆面积(M2)
	生均教学仪器设备(元)
	每百名学生教学用计算机台数(台)
	生均图书册数(册)
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专任教师数
	平均值

	1
	芜湖市
	无为县
	小学
	全县平均值
	4.45 
	6.71 
	746 
	10.66 
	16.95 
	0.06
	0.054
	0.031
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.412
	0.534
	0.622
	0.431
	0.228
	0.327
	0.336
	0.458
	0.418

	
	
	
	初中
	全县平均值
	6.35 
	10.21 
	1313 
	12.33 
	29.23 
	0.098
	0.075
	0.053
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.432
	0.588
	0.517
	0.642
	0.253
	0.35
	0.397
	0.375
	0.444

	2
	淮南市
	谢家集区
	小学
	全县平均值
	5.19 
	6.29 
	636 
	9.46 
	17.37 
	0.066
	0.06
	0.045
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.392
	0.3
	0.321
	0.183
	0.166
	0.581
	0.586
	0.665
	0.399

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.77 
	9.27 
	789 
	11.79 
	27.56 
	0.123
	0.101
	0.088
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.351
	0.346
	0.201
	0.232
	0.098
	0.492
	0.471
	0.536
	0.341

	3
	淮南市
	潘集区
	小学
	全县平均值
	4.68 
	7.43 
	869 
	9.40 
	18.66 
	0.07
	0.065
	0.043
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.361
	0.514
	0.646
	0.15
	0.368
	0.435
	0.421
	0.504
	0.425

	
	
	
	初中
	全县平均值
	7.58 
	16.37 
	1872 
	12.42 
	40.53 
	0.146
	0.122
	0.093
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.359
	0.451
	0.474
	0.402
	0.419
	0.395
	0.447
	0.397
	0.418

	4
	淮南市
	凤台县
	小学
	全县平均值
	4.38 
	6.63 
	1092 
	9.49 
	18.08 
	0.053
	0.048
	0.033
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.457
	0.595
	0.538
	0.327
	0.329
	0.377
	0.37
	0.583
	0.447

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.18 
	9.01 
	1916 
	11.24 
	27.68 
	0.093
	0.082
	0.057
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.36
	0.394
	0.521
	0.322
	0.189
	0.507
	0.518
	0.756
	0.446

	5
	淮北市
	濉溪县
	小学
	全县平均值
	4.02 
	6.24 
	1043 
	8.83 
	16.04 
	0.05
	0.043
	0.031
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.368
	0.439
	0.309
	0.111
	0.088
	0.449
	0.43
	0.523
	0.34

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.59 
	8.00 
	1542 
	10.79 
	25.28 
	0.102
	0.067
	0.065
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.349
	0.326
	0.14
	0.265
	0.095
	0.267
	0.386
	0.4
	0.278

	6
	铜陵市
	枞阳县
	小学
	全县平均值
	4.10 
	6.42 
	676 
	6.64 
	16.42 
	0.062
	0.062
	0.038
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.321
	0.285
	1.118
	0.464
	0.159
	0.641
	0.642
	0.937
	0.571

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.98 
	9.03 
	940 
	7.67 
	27.26 
	0.092
	0.092
	0.063
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.259
	0.227
	0.721
	0.292
	0.17
	0.395
	0.394
	0.365
	0.353

	7
	安庆市
	怀宁县
	小学
	全县平均值
	6.77 
	7.24 
	1834 
	11.85 
	19.86 
	0.071
	0.057
	0.038
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.548
	0.574
	0.573
	0.577
	0.29
	0.642
	0.499
	0.615
	0.54

	
	
	
	初中
	全县平均值
	7.00 
	10.65 
	1742 
	12.52 
	30.19 
	0.101
	0.06
	0.052
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.409
	0.536
	0.317
	0.287
	0.339
	0.51
	0.493
	0.532
	0.428

	8
	安庆市
	潜山县
	小学
	全县平均值
	3.32 
	8.09 
	600 
	4.18 
	21.88 
	0.061
	0.055
	0.036
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.497
	0.568
	0.577
	0.718
	0.546
	0.454
	0.457
	0.542
	0.545

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.59 
	14.13 
	1067 
	10.19 
	34.39 
	0.095
	0.059
	0.063
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.378
	0.374
	0.524
	0.594
	0.259
	0.441
	0.473
	0.483
	0.441

	9
	安庆市
	望江县
	小学
	全县平均值
	3.79 
	8.39 
	555 
	8.77 
	21.12 
	0.061
	0.056
	0.033
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.488
	0.661
	1.117
	0.107
	0.549
	0.386
	0.38
	0.525
	0.526

	
	
	
	初中
	全县平均值
	3.87 
	8.70 
	1003 
	9.34 
	29.08 
	0.076
	0.057
	0.05
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.345
	0.501
	1.531
	0.102
	0.333
	0.327
	0.27
	0.349
	0.47

	10
	黄山市
	屯溪区
	小学
	全县平均值
	4.01 
	6.09 
	1014 
	12.20 
	18.03 
	0.046
	0.044
	0.031
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.373
	0.7
	0.249
	0.506
	0.242
	0.27
	0.195
	0.412
	0.368

	
	
	
	初中
	全县平均值
	7.76 
	10.73 
	1141 
	16.87 
	36.10 
	0.065
	0.052
	0.045
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.38
	0.11
	0.455
	0.318
	0.384
	0.602
	0.593
	0.774
	0.452

	11
	滁州市
	明光市
	小学
	全县平均值
	3.35 
	7.47 
	1187 
	10.36 
	20.70 
	0.056
	0.048
	0.03
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.515
	0.647
	0.285
	0.314
	0.359
	0.378
	0.318
	0.418
	0.404

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.16 
	11.13 
	1440 
	13.45 
	29.96 
	0.082
	0.06
	0.048
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.505
	0.532
	0.391
	0.55
	0.239
	0.525
	0.605
	0.503
	0.481

	12
	滁州市
	来安县
	小学
	全县平均值
	3.57 
	6.70 
	1384 
	16.16 
	24.89 
	0.068
	0.052
	0.037
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.715
	1.141
	0.518
	0.36
	0.245
	0.43
	0.349
	0.599
	0.545

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.78 
	12.65 
	2237 
	23.79 
	34.09 
	0.117
	0.082
	0.072
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.386
	0.407
	0.379
	0.38
	0.062
	0.431
	0.456
	0.415
	0.364

	13
	滁州市
	全椒县
	小学
	全县平均值
	4.55 
	9.78 
	1304 
	12.91 
	22.37 
	0.073
	0.061
	0.04
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.598
	0.645
	0.384
	0.53
	0.345
	0.622
	0.565
	0.638
	0.541

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.09 
	11.93 
	1399 
	13.22 
	43.79 
	0.097
	0.074
	0.062
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.532
	0.513
	0.297
	0.353
	0.456
	0.424
	0.438
	0.46
	0.434

	14
	滁州市
	定远县
	小学
	全县平均值
	3.33 
	6.83 
	1235 
	11.43 
	17.35 
	0.055
	0.046
	0.032
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.564
	0.596
	0.421
	0.185
	0.264
	0.37
	0.331
	0.395
	0.391

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.86 
	9.81 
	1467 
	12.68 
	25.43 
	0.087
	0.073
	0.055
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.492
	0.318
	0.402
	0.409
	0.249
	0.632
	0.493
	0.61
	0.451

	15
	滁州市
	凤阳县
	小学
	全县平均值
	5.63 
	7.85 
	1305 
	10.22 
	24.90 
	0.046
	0.046
	0.027
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.497
	0.642
	0.635
	0.643
	0.592
	0.215
	0.215
	0.278
	0.465

	
	
	
	初中
	全县平均值
	8.59 
	11.26 
	1288 
	11.52 
	37.42 
	0.088
	0.073
	0.058
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.489
	0.538
	0.531
	0.515
	0.55
	0.278
	0.283
	0.259
	0.43

	16
	阜阳市
	太和县
	小学
	全县平均值
	4.40 
	5.54 
	719 
	6.40 
	12.56 
	0.041
	0.038
	0.027
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.324
	0.459
	0.312
	0.472
	0.519
	0.081
	0.094
	0.204
	0.308

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.32 
	6.84 
	1073 
	6.47 
	19.05 
	0.052
	0.041
	0.034
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.253
	0.423
	0.07
	0.451
	0.449
	0.065
	0.123
	0.119
	0.244

	17
	宿州市
	灵璧县
	小学
	全县平均值
	5.65 
	6.54 
	1238 
	7.02 
	17.27 
	0.044
	0.042
	0.018
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.383
	0.445
	0.242
	0.045
	0.154
	0.178
	0.195
	0.385
	0.253

	
	
	
	初中
	全县平均值
	6.32 
	8.74 
	1539 
	8.81 
	25.09 
	0.055
	0.046
	0.034
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.118
	0.164
	0.267
	0.043
	0.137
	0.398
	0.454
	0.393
	0.247

	18
	六安市
	舒城县
	小学
	全县平均值
	5.25 
	8.34 
	1618 
	13.01 
	23.09 
	0.063
	0.05
	0.033
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.475
	0.529
	0.579
	0.397
	0.417
	0.582
	0.549
	0.629
	0.52

	
	
	
	初中
	全县平均值
	6.56 
	10.19 
	1254 
	13.13 
	29.17 
	0.108
	0.068
	0.068
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.374
	0.493
	0.406
	0.291
	0.323
	0.538
	0.532
	0.512
	0.433

	19
	六安市
	金寨县
	小学
	全县平均值
	3.61 
	5.97 
	534 
	5.07 
	21.30 
	0.047
	0.042
	0.032
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.634
	0.637
	0.757
	0.931
	0.786
	0.361
	0.375
	0.384
	0.608

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.45 
	6.86 
	634 
	4.52 
	25.30 
	0.089
	0.069
	0.06
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.52
	0.503
	0.732
	0.722
	0.458
	0.369
	0.394
	0.465
	0.52

	20
	亳州市
	谯城区
	小学
	全县平均值
	4.79 
	6.11 
	435 
	9.55 
	17.47 
	0.058
	0.055
	0.028
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.386
	0.53
	0.811
	0.212
	0.364
	0.58
	0.554
	0.861
	0.537

	
	
	
	初中
	全县平均值
	6.19 
	8.80 
	692 
	10.34 
	29.61 
	0.082
	0.062
	0.053
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.333
	0.256
	0.356
	0.222
	0.179
	0.514
	0.59
	0.674
	0.39

	21
	宣城市
	郎溪县
	小学
	全县平均值
	5.79 
	8.20 
	1369 
	9.60 
	19.24 
	0.074
	0.054
	0.032
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.348
	0.654
	0.111
	0.22
	0.184
	0.449
	0.321
	0.431
	0.34

	
	
	
	初中
	全县平均值
	6.79 
	8.48 
	1433 
	10.70 
	26.98 
	0.095
	0.063
	0.045
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.226
	0.418
	0.083
	0.166
	0.078
	0.691
	0.627
	0.676
	0.371

	22
	宣城市
	泾县
	小学
	全县平均值
	3.67 
	7.47 
	1625 
	14.25 
	21.44 
	0.071
	0.064
	0.038
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.475
	0.627
	0.392
	0.303
	0.506
	0.643
	0.623
	0.672
	0.53

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.15 
	10.01 
	2441 
	15.27 
	33.17 
	0.11
	0.07
	0.066
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.296
	0.476
	0.442
	0.501
	0.399
	0.672
	0.632
	0.549
	0.496

	23
	宣城市
	绩溪县
	小学
	全县平均值
	3.52 
	6.29 
	1214 
	12.78 
	27.02 
	0.071
	0.065
	0.054
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.516
	0.584
	0.522
	0.486
	0.415
	0.426
	0.38
	0.539
	0.484

	
	
	
	初中
	全县平均值
	6.07 
	17.40 
	2213 
	18.16 
	38.91 
	0.12
	0.098
	0.09
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.334
	0.189
	0.504
	0.463
	0.18
	0.549
	0.446
	0.544
	0.401

	24
	宣城市
	旌德县
	小学
	全县平均值
	5.31 
	9.46 
	1305 
	16.56 
	23.65 
	0.074
	0.063
	0.053
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.179
	0.445
	0.355
	0.237
	0.073
	0.485
	0.392
	0.32
	0.311

	
	
	
	初中
	全县平均值
	6.61 
	12.02 
	1435 
	20.01 
	26.06 
	0.142
	0.068
	0.121
	－

	
	
	
	
	差异系数
	0.271
	0.537
	0.429
	0.289
	0.054
	0.564
	0.437
	0.47
	0.381


[bookmark: _GoBack]
